
 

 

 

                           令和 5年 3月吉日 

氣流会会員各位 

                             氣流会会長 大西 充 

 

氣流会『総会』のご案内 

  

 

 季節は三寒四温、徐々に春らしくなってきましたがいまだに続いているコロ

ナ禍の中、皆様方如何お過ごしでしょうか。 

 さて別紙のとおり現役合氣道部は大変厳しい状況になっています。今後の氣

流会のあり方について全員で話し合い、方向性を決定したいと考えています。従

いまして皆様方、何かとお忙しいとは存じますが万障繰り合わせの上ご出席賜

りますようお願い申し上げます。 

 

               記 

日 時 : 令和 5年 5月 13日(土)  14:00～ 

会 場 : 大阪経済大学 E館 7F 会議室 

会 費 : 無料 

 

 
 なお、準備の都合上、出欠を 4月 28日（金）までに同封のハガキにて返信し

て頂きます様お願い申し上げます。 

総会後の懇親会については出席者数とコロナの状況を踏まえて決定致します。 

 

※お問合せ：「氣流会」OB会会長 大西 充 迄 090-2447-1457 


